
www.odes.lv | 12.05.2024.

"Autofavorīts" Ltd., Gunāra Astras iela 8A, Riga, Latvia, LV-1082
Phone.: +371 283 88 585 | E-mail auto@autofavorits.lv

ODES
KOKVEDĒJS IB COMBO 1000

IRON Baltic - 79.1000

Materiāls: Tērauds
Virsma: cinkota cinka
Riepas: 22 x 12 - 8'
Svars: 170 kg
Produkta izmēri: 3000 x 1300 x
950 mm
Iepakojuma izmēri:1150 x 950 x
690 mm

1000 kg kravnesības
daudzfunkcionāla kokmateriālu
piekabe ar vairākiem izvēles
papildinājumiem dažādiem
darbiem un lietošanai.

Divas asis ar 4 riteņiem.
360 grādu rotējoša sakabe.
Regulējams piekabes garums
(līdz 3 m / 118 collas).
Kravnesība 1000 kg
Apvidus riepas 22 x 12 - 8'
Spēcīga tērauda rāmja
konstrukcija.
Regulējams piekabes galvenās
caurules garums (savienojuma
caurules garums).
Iekļauta pilnīga lietotāja
rokasgrāmata un drošības
instrukcijas.
* iepakots 2 iepakojumos: 2150 x
60 x 60 mm un 1150 x 950 x 690
mm (tērauda kaste)

Iespējamais papildaprīkojums:

Izvēles papildu baļķu stabi
(balsti) - 2 pāri tiek piegādāti
kopā ar piekabi.
Pēc izvēles laivas turētāja
stiprinājums.
Papildu rāmis ūdens tvertnei.
Izvēles celtnis.
Papildu elektriskās vinčas
komplekts celtnim.
Pēc izvēles liela kravas kaste.
Izvēles celšanas knaibles celtnim.
Pēc izvēles bagāžas konteiners ar
motorzāģa turētāju.
Izvēles manuāla vinča celtnim



www.odes.lv | 12.05.2024.

"Autofavorīts" Ltd., Gunāra Astras iela 8A, Riga, Latvia, LV-1082
Phone.: +371 283 88 585 | E-mail auto@autofavorits.lv

(maksimālā slodze 725 kg / 1598
mārciņas) ar 10 m / 32,8 pēdu
kabeli.
Pēc izvēles ceļa greidera/skrāpja
stiprinājums.
Papildu atbalsta kājas (sānu balsti
ir aprīkoti ar celtņa opciju,
sakabes stieņa atbalsta kāja
pieejama kā p/n 61.3000).

Technical details
Payload (kg):  1000

Price starting from: 1633.50 EUR
Price with VAT. Price is shown only for informative purposes and may be changed without
notification.


